

Årsredovisning
för
Automation i Trelleborg AB
556657-1757

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Automation i Trelleborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg den 9 december 2022



Ulf Pettersson

Styrelsen och verkställande direktören för Automation i Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer automationsprojekt för styrutrustningar och specialmaskiner omfattande konstruktion, programmering, projektledning samt teknisk servicesupport för industri.

Företaget har sitt säte i TRELLEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett flertal projekt av varierande storlek har genomförts under räkenskapsåret och behovet från kunder och därmed resultatet varierar normalt under året. Omsättningen har ökat och resultatet är inom budgeterad nivå.

Osäkra leveranstider och kostnadsökningar på inköpt material påverkar genomförandet av projekt negativt. Problemet är välkänt och gäller generellt i branschen vilket underlättar förståelsen hos kunder. Åtgärder görs för ökad uppföljning och riskbedömningar i projekt, orderingången är fortsatt god och omsättningen i nivå med senare år.

Målsättningen för verksamheten ligger kvar och utgör en mix av både större och mindre projekt förpackade till totalleveranser, samt samverkan med partners.

Teknikutvecklingen sker inom flera områden med ett övergripande mål att möta behoven i nya generationens smarta fabriker och medverka till miljöförbättrande åtgärder.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 268	12 491	11 658	11 028
Resultat efter finansiella poster	215	145	405	425
Soliditet (%)	39	33	38	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 145 324	133 495	1 398 819
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning enl extra stämma			-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning			133 495	-133 495	0
Årets resultat				143 810	143 810
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 203 819	143 810	1 467 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 203 819
årets vinst	143 810
	1 347 629

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 347 629
1 347 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 268 311	12 491 287
Övriga rörelseintäkter		2 576	26 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 270 887	12 517 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 089 574	-5 162 471
Övriga externa kostnader		-1 637 996	-1 808 069
Personalkostnader	2	-5 317 353	-5 391 870
Summa rörelsekostnader		-13 044 923	-12 362 410
Rörelseresultat		225 964	155 432
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 671	-10 826
Summa finansiella poster		-10 671	-10 826
Resultat efter finansiella poster		215 293	144 606
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		-27 000	30 000
Resultat före skatt		188 293	174 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 483	-41 111
Årets resultat		143 810	133 495

UR X

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 836 535

1 820 990

Övriga fordringar

75 821

100 475

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

97 396

131 512

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

272 651

233 041

Summa kortfristiga fordringar

2 282 403

2 286 018

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 047 967

927 967

Summa kortfristiga placeringar

1 047 967

927 967

Kassa och bank

Kassa och bank

3

1 703 920

2 442 737

Summa kassa och bank

1 703 920

2 442 737

Summa omsättningstillgångar

5 034 290

5 656 722

SUMMA TILLGÅNGAR

5 034 290

5 656 722

UPR X

Balansräkning	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 203 819	1 145 324
Årets resultat		143 810	133 495
Summa fritt eget kapital		1 347 629	1 278 819
Summa eget kapital		1 467 629	1 398 819
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		614 000	587 000
Summa obeskattade reserver		614 000	587 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		676 851	1 621 341
Leverantörsskulder		907 369	809 556
Övriga skulder		573 641	462 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		794 800	777 700
Summa kortfristiga skulder		2 952 661	3 670 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 034 290	5 656 722

WR

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Ställda panter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Pantsatta likvida medel för förskottsgarantier	0	880 200
	1 000 000	1 880 200

Trelleborg den 9 december 2022



Ulf Pettersson
Verkställande direktör



David Varga



Martin Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 december 2022



Tom Arnshed
Auktoriserad revisor

Baker Tilly MLT KB
Box 328
231 27 Trelleborg
Sweden

T: +46 410 73 03 30
F: +46 410 423 58

info.malmo@bakertilly.se
www.bakertillymlt.se
